
OGŁOSZENIE 

Konsultacje społeczne dotyczące projektu uchwały w sprawie uchwalenia 

statutów sołectw i osiedli działających na terenie Miasta i Gminy Ćmielów. 

 

Szanowni Mieszkańcy, 

 

W dniach 10.05.2023-31.05.2023 odbędą się konsultacje społeczne w sprawie 

projektów statutów sołectw i osiedli z terenu Gminy Ćmielów. 

 

Celem i przedmiotem konsultacji społecznych z mieszkańcami Miasta i Gminy 

Ćmielów jest zebranie opinii i uwag dotyczących rozwiązań organizacyjnych i 

prawnych przyjętych w projektach statutów sołectw i osiedli działających na 

terenie Miasta i Gminy Ćmielów. 

 

Konsultacje podzielone są na poszczególne sołectwa, dla których został 

przygotowany projekt nowego statutu, a do udziału w konsultacjach uprawnieni 

są mieszkańcy danego sołectwa. 

 

Konsultacje przeprowadza się w formie możliwości zgłaszania opinii i uwag, 

poprzez wskazanie konkretnych propozycji zmian w treści projektów statutów, 

uzupełnień i doprecyzowania zapisów umieszczonych w udostępnionym 

formularzu. 

 
Projekty statutów są dostępne w formie: 

a) wyłożenia do publicznego wglądu w formie papierowej w Urzędzie Miasta i Gminy w 

Ćmielowie   (Sekretariat Urzędu, I piętro ) 

b) publikacji projektów uchwał w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta i 

Gminy Ćmielów (www.bip.cmielow.pl) oraz na stronie internetowej Gminy Ćmielów 

(www.cmielow.pl) 

 

Składanie opinii i wniosków do projektu statutu odbywa się na piśmie lub drogą elektroniczną 

w terminie do 31 maja 2023 roku: 

 

- w formie papierowej poprzez złożenie formularza konsultacji w Sekretariacie Urzędu Miasta 

i Gminy w Ćmielowie, w godzinach pracy urzędu, lub nadesłanie na adres Urząd Miasta i 

Gminy w Ćmielowie, ul. Ostrowiecka 40, 27- 440 Ćmielów;  

- w formie elektronicznej poprzez nadesłanie formularza  konsultacji dostępnego na stronie 

internetowej www.cmielow.pl oraz www.bip.cmielow.pl na adres konsultacje@cmielow.pl  

 

Propozycje zgłoszone po terminie, czyli z datą wpływu po dniu 31 maja 2023 roku, propozycje 

niepodpisane czytelnie imieniem i nazwiskiem, propozycje przekazane w formie innej niż na 

formularzu konsultacyjnym, nie będą rozpatrywane.  

        Burmistrz Ćmielowa 

        /-/ Joanna Suska 
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